Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste
CNPJ 45.138.336/0001-53 C Fone/Fax: 173643-1123 (:) administracao@santaritadoeste.sp.gov.br

O Rua Antonio Tavares, 107 - Centro - CEP 15780-000 - Santa Rita d'Oeste/SP

LEI N° 1.635, DE 21 DE MARÇO DE 2024.

"Altera o Anexo Único da Lei n9 1.584, de 14 de dezembro de 2022, que "Dispõe sobre a
concessão de Bolsas de Estudos pela Administração Pública Municipal a estudantes de baixa
renda do Município e dá outras providências".

OSMAR SAMPAIO, Prefeito do Município de
Santa Rita d'Oeste, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, etc...

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Artigo 12 — O Anexo Único da Lei n2 1.584, de 14 de dezembro de
2022, que "Dispõe sobre a concessão de Bolsas de Estudos pela Administração Pública
Municipal a estudantes de baixa renda do Município e dá outras providências", passa a vigorar
nos termos da redação desta Lei.

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, em especial a Lei n2 1.584 de 14 de dezembro de
2022.

Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste, 21 de março de 2024.

OSMAR Sà0A10
- Prefeito Municipal —

Registrado no livro próprio, afixada no local de costume e determinada a publicação no
Diário Oficial do

e

GELISTA

e Administração e Finanças

GOVERNO DE

Santa Rita d'Oeste
Governando para o Povo

Adm. 2021/2024

Ana

Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste
CNPJ 45.138.336/0001-53 a Fone/Fax: 173643-1123 administracao@santaritadoeste.sp.gov.br

O Rua Antonio Tavares, 107 - Centro - CEP 15780-000 - Santa Rita d'Oeste/SP

ANEXO ÚNICO - LEI N2 1.635/2024

CURSO IES PORC.
Administração UNIFUNEC 50%
Análise e Desenvolvimento de Sistemas UNIFUNEC 50%
Auxiliar de Enfermagem UNIFUNEC 50%
Ciências Biológicas UNIFUNEC 50%
Direito UNIFUNEC 30%
Educação Física UNIFUNEC 50%
Enfermagem UNIFUNEC 30%
Engenharia Agronômica UNIFUNEC 20%
Engenharia Civil UNIFUNEC 20%
Fisioterapia UNIFUNEC 30%
Gestão Ambiental UNIFUNEC 50%
Letras UNIFUNEC 50%
Matemática UNIFUNEC 50%
Nutrição UNIFUNEC 30%
Odontologia UNIFUNEC 20%
Pedagogia UNIFUNEC 50%
Produção Sucroalcooleira UNIFUNEC 50%
Psicologia UNIFUNEC 30%
Serviço Social UNIFUNEC 50%
Turismo UNIFUNEC 50%
Pedagogia FIPAR 50%
Administração UNIJALES 50%
Biologia UNIJALES 50%
Ciências Contábeis UNIJALES 40%
Educação Artística UNIJALES 50%
Educação Física UNIJALES 50%
Educação Física Bacharelado UNIJALES 50%
Enfermagem UNIJALES 30%
Fisioterapia UNIJALES 30%
Geografia UNIJALES 50%

5,1"--História UNIJALES
Letras UNIJALES 5

GOVERNO DE

Santa Rita d'Oeste
Governando para o Povo

Adm. 2021/2024

Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste
CNPJ 45.138.336/0001-53 E3 Fone/Fax: 173643-1123 (:) administracao@santaritadoeste.sp.gov.br

O Rua Antonio Tavares, 107- Centro - CEP 15780-000 - Santa Rita d'Oeste/SP

Matemática UNIJALES 50%
Pedagogia UNIJALES 50%
Pedagogia Séries Iniciais UNIJALES 50%
Serviço Social UNIJALES 50%
Sistemas de Informação UNIJALES 30%
Turismo UNIJALES 50%
Agronomia UNI.

BRASIL/UNIFU
NEC

20%

Ciências Contábeis FEF 40%
Engenharia Ambiental FEF 30%
Engenharia de Produção FEF 30%
Farmácia Bioquímica FEF 30%
Fonoaudiologia FEF 30%
Jornalismo FEF 30%
Nutrição FEF 30%

Química FEF 50%
Sistema de Informação FEF 30%

Terapia Ocupacional FEF 30%

Cursos Técnicos ._ 50%

Cursos Técnicos - EAD 50%

Cursos Superior - EAD 50%

Medicina UNIFUNEC 5%

Biomedicina 30%

OSMAR SAIVI 10
- Prefeito Municipal -

GOVERNO DE

Santa Rita d'Oeste
Governando para o Povo

Adm. 2021/2024